
TERMOFORO COLLO E SPALLE

NECK AND SHOULDER HEATING PAD

COUSSIN CHAUFFANT COU ET ÉPAULES

ALMOFADA DE AQUECIMENT DO PESCOÇO E OMBROS

NACKEN- UND SCHULTERWÄRMEKISSEN

ΘΕΡΜΟΦΟΡΑ ΓΙΑ ΛΑΙΜΟ ΚΑΙ ΩΜΟΥΣ

PODUSZKA ELEKTRYCZNA DO OGRZEWANIA KARKU 
I RAMION

ZAHŘÍVACÍ POLŠTÁŘEK NA KRK A RAMENA

SĂCULEȚ ÎNCĂLZITOR PENTRU UMERI ȘI GÂT

VÄRMEDYNA FÖR NACKE OCH AXEL

WARMTEKUSSEN NEK EN SCHOUDERS

KAULAN JA OLKAPÄIDEN LÄMPÖTYYNY

M
28
67
4-
R
ev
.0
-0
5.
23

SS02C(60*62) (GIMA 28674)

Fabbricante / Manufacturer / Fabricant / Fabricante / Hersteller / Κατασκευαστής
/ Producent / Výrobce / Producent / Producent / Tillverkare / Valmistaja
Dongguan Sunbright Electric Appliance Co., Ltd.
No.102, Shangdong Yiheng East Road, Qishi Town, 
523455 Dongguan City, Guangdong Province, China
Made in China

PROFESSIONAL MEDICAL PRODUC TS

Importato da / Imported by / Importé par / Importado por / Importiert von / Εισάγεται από 
/ Importowane przez / Importováno / Importat de / Importerad av / Geïmporteerd door / 
Maahantuoja:
Gima S.p.A.
Via Marconi, 1 - 20060 Gessate (MI) Italy
gima@gimaitaly.com - export@gimaitaly.com
www.gimaitaly.com



2

CZECH

Návod k použití
SS02C(60*62)

DŮLEŽITÁ INFORMACE! USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ!
Před použitím tohoto zařízení si pozorně přečtěte návod k použití, 
zejména bezpečnostní pokyny, a uschovejte si jej pro budoucí použití.
Pokud toto zařízení předáte jiné osobě, je nezbytné, abyste jí před-
ali také tento návod k použití.

Tento návod k použití patří k tomuto zařízení. Obsahuje důležité 
informace o spuštění a provozu. 
Důkladně si přečtěte návod k použití. Nedodržení těchto pokynů 
může vést k vážnému zranění nebo poškození zařízení.

VAROVÁNÍ
Tato varování musí být dodržována, aby 
nedošlo ke zranění uživatele.

UPOZORNĚNÍ
Tyto pokyny je nutné dodržovat, aby nedošlo 
k poškození zařízení.

POZNÁMKA
Tyto poznámky vám poskytnou užitečné 
doplňující informace o instalaci nebo 
provozu.

Zařízení třídy II

Výrobek vyhovuje evropské směrnici

Postupujte podle návodu k použití

Kód výrobku

Pozor: Pečlivě si přečtěte a dodržujte pokyny 
(varování) k použití

Číslo šarže 

Likvidace OEEZ

Vyhřívaný polštářek nepropichujte!

Vyhřívaný polštářek nepoužívejte, pokud je 
složený!

Nepoužívejte pro velmi malé děti (0-3 roky)!

Vyhřívaný polštářek používejte pouze v 
interiéru!

Vyhřívaný polštářek lze prát ručně! Povlak 
na polštářek lze prát v pračce při max. 
teplotě 30 °C!

Nepoužívejte chlór!

Vyhřívaný polštářek nesušte v sušičce!
Potah polštářku se nesmí vkládat do 
sušičky!

Vyhřívaný polštářek nežehlete! Potah 
polštářku můžete žehlit při nízké teplotě!

Nečistěte chemicky!

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
• Toto zařízení mohou používat děti od 8 let a starší a osoby se

sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi
nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jim byl poskytnut
dohled nebo byly poučeny o používání zařízení bezpečným způsob-
em a rozumí nebezpečí, kterým jsou vystaveny.

• Děti si se zařízením nesmí hrát.
• Čištění a uživatelskou údržbu nesmí provádět děti bez dozoru.
• Před připojením zařízení k napájecímu zdroji se ujistěte, že

napájecí napětí uvedené na typovém štítku je kompatibilní s vaším
napájecím zdrojem.

• Před každým použitím pečlivě zkontrolujte elektrickou ramenní
dečku, pokud zjistíte její opotřebení nebo poškození.

• Pokud na elektrické ramenní dečce, spínači nebo kabelech zjistíte
opotřebení, poškození nebo známky nesprávného používání,
nepoužívejte ji.

• Vraťte ji dodavateli.
• Pokud je napájecí kabel poškozen, smí jej vyměnit pouze dodava-

tel, autorizovaný prodejce nebo kvalifikovaný personál.
• Elektrickou ramenní dečku používejte pouze k určenému účelu

podle návodu k použití.
•
•

Používejte pouze jako elektrickou ramenní dečku.
Elektrickou ramenní dečku nepoužívejte s malými dětmi nebo
osobami s postižením, které potřebují péči nebo nejsou citlivé na
teplo.



3

• Děti musí být pod dohledem, aby si se zařízením nehrály.
• Elektrická ramenní dečka se nesmí používat, pokud je složená,

zmačkaná nebo umístěná kolem matrace.
• Během používání nesmí být ovládací spínač a přívodní kabel umís-

těn na elektrické ramenní dečce nebo pod ní, ani jinak zakryt.
• Na elektrickou ramenní dečku nesmí být připevněny nebo do ní

zapíchnuty žádné spínací špendlíky ani jiné špičaté nebo ostré
předměty.

• Nikdy nenechávejte elektrickou ramenní dečku zapnutou bez
dozoru.

• Zařízení je určeno pouze pro soukromé použití a nesmí se používat
v nemocnicích.

• Nikdy nemanipulujte s elektrickou ramenní dečkou, která spadla
do vody. Okamžitě ji odpojte od síťové zásuvky.

• Elektrickou ramenní dečku nepoužívejte ve vlhkém nebo mokrém
prostředí nebo pokud je samotná elektrická ramenní dečka vlhká.
Můžete ji znovu použít, až když je zcela suchá.

• Nikdy nevystavujte ovládací spínač nebo kabely jakékoliv vlhkosti.
• Síťový kabel udržujte mimo dosah horkých povrchů.
• Elektrickou ramenní dečku nikdy nepřenášejte, netahejte za síťový

kabel a nedovolte, aby se kabel zamotal nebo zachytil.

• V případě poškození nebo poruchy neopravujte elektrickou ramen-
ní dečku sami.

• Opravy provádějte pouze u autorizovaného odborného prodejce
nebo vhodně kvalifikovaného personálu.

• Elektrickou ramenní dečku lze ovládat pouze pomocí její speciální
řídicí jednotky.

• NEČIŠTĚTE chemicky.
• Ramenní dečku čistěte ručním praním při teplotě maximálně 30 ˚C

(doporučeno).
• Ramenní dečku perte v pračce na 30˚C (maximálně) s nízkým

mechanickým účinkem a odstřeďováním, protože vysoké otáčky
odstřeďování mohou poškodit vnitřní vodiče.

• Při skladování zařízení jej před složením nechte vychladnout. Při
skladování nepokládejte na elektrickou ramenní dečku žádné
předměty, aby nedošlo k jejímu prohnutí.

PROVOZ
• Připojte elektrickou ramenní dečku pomocí odpojitelného

napájecího konektoru. Zapojte napájecí kabel do síťové zásuvky.
• Elektrická ramenní dečka se rychleji zahřeje, když ji zpočátku nasta-

víte na vysokou teplotu.
• Při několikahodinovém používání ramenní dečky doporučujeme

zvolit nízkou úroveň teploty.
• Nasaďte si elektrickou dečku na rameno a po dosažení požadované

teploty ji řádně zapněte.
Nastavení teploty
Stupeň: 0=Vypnuto (bez světelného indikátoru)
1=Nízký ohřev (se světelným indikátorem)
2=Střední ohřev (se světelným indikátorem)
3=Vysoký ohřev (se světelným indikátorem)
Automatická bezpečnostní vypínací funkce
Elektrická ramenní dečka se automaticky vypne po 
90 minutách. Pro opětovné
zapnutí elektrické ramenní dečky přepněte nejprve nastavení teploty 
na stupeň „0“ a poté přibližně po 5 až 10 minutách zvolte požadovaný 
stupeň teploty.
DŮLEŽITÉ: VYPNĚTE RAMENNÍ DEČKU, KDYŽ NEPOTŘEBUJETE 
VYHŘÍVÁNÍ.
Pokud zařízení nepoužíváte, vždy odpojte síťovou zástrčku ze zásuvky.
NEZAKRÝVEJTE ji žádným materiálem, např. dekou nebo polštářem. 
Na vypínač netlačte. 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA

• Před čištěním elektrické ramenní dečky vždy odpojte zástrčku ze
zásuvky.

• Před mytím ji odpojte od elektrické sítě a nechte ji zcela vychlad-
nout.

• Odpojte jednotku ovládacího spínače od elektrické ramenní dečky
pomocí konektoru na spodní straně.

• DŮLEŽITÉ: Nikdy neponořujte napájecí kabel nebo ovládací spínací
jednotku do vody nebo kapaliny, způsobilo by to neopravitelné
poškození, na které se nevztahuje záruka.

• Ramenní dečku čistěte ručním praním při teplotě maximálně 30 ˚C
(doporučeno).

• Ramenní dečku můžete také prát v pračce při maximální teplotě 30
°C s nízkým mechanickým účinkem a odstřeďováním. Pro pro-
dloužení životnosti výrobku se doporučuje prát jej ručně.

• Chcete-li elektrickou ramenní dečku vysušit, položte ji naplocho
na ručník nebo předložku absorbující vlhkost. Když je elektrická
ramenní dečka zcela suchá, znovu připojte odnímatelný regulátor
napájení. Elektrickou ramenní dečku lze ovládat pouze pomocí
dodané řídicí jednotky.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY GIMA
Platí 12 měsíční standardní záruka Gima B2B

Likvidace: Výrobek nesmí být likvidován spolu s jiným domácím 
odpadem. Uživatelé musí zajistit likvidaci zařízení, které mají být 
zlikvidovány, a to do sběrného místa určeného pro recyklaci 
elektrických a elektronických zařízení. 




